חומרי הקונסטרוקציה שלהן יעמדו בדרישות למניעת שריפות.</p> <p>"צנרת פליטה"</p>
<p>תרגומו לאנגלית של מסמך ההנחיות הטכניות לשמירה על איכות אוויר (TA Luft) מה-24 ביולי 2002, של המיניסטרוניון הפדראלי לאיכות הסביבה בגרמניה, בהתאם לסעיף 48 של החוק הפדראלי לבקרת מזהמי אוויר שפורסם ב-14 למאי 1990, המפורסם באתר האינטרנט של המשרד להגנת הסביבה;</p> <p>"TA Luft 2002"</p>

מסגרת חוקית

1. בעל העסק יעמוד בכל עת בהוראות החוק למניעת מפגעים, התשכ"א-1961 ובמסגרת זו לא יגרום בפעילותו לריח חזק או בלתי סביר בסביבה כהגדרתו בנוהל להגדרת מפגע ריח שהוציא המשרד להגנת הסביבה ביום 9.9.10.
2. על פי תקנות למניעת מפגעים (מניעת זיהום מחצרים) התשכ"ו 1962, לא יפלט עשן שחור בגוון מס' 1 בלוח מיקרורינגלמן או גוון כהה ממנו מארובות העסק במשך למעלה מ-6 דקות מצטברות בשעה. למרות זאת, המשרד להגנת הסביבה ממליץ להחמיר את הדרישה ל-5 דקות מצטברות לשעתיים.
3. על העסק לעמוד בהוראות **תקנות** רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים **לבתי אוכל**), התשמ"ג-1983. בהקשר זה יצוין כי סעיף 27(ג) לתקנות קובע כי: "בבית אוכל הנמצא באזור מגורים או באזור מגורים ומסחר אין להשתמש בפחם לטיגון, גריל, צליה ואפיה".
4. יצוין כי הנחיות אלו באות להוסיף על כל הוראה אחרת מטעמה של רשות כיבוי והצלה ובמקרה של סתירה, יגברו הוראות רשות כיבוי והצלה.

מניעת זיהום משני

5.